

Vinding Ladegaard ApS

Fredens Torv 8, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 57 27 85

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022

Dirigent:

.....
Mogens Poul Zinck

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Vinding Ladegaard ApS
Adresse, postnr., by	Fredens Torv 8, 8000 Aarhus C
CVR-nr.	30 57 27 85
Stiftet	24. april 2007
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jacob Fisker, formand Lars Thygesen Henrik Higham Schlüter Mogens Poul Zinck
Direktion	Mogens Poul Zinck, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at investere i ejendomme, ejendomsprojekter samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 9.357.239 kr. mod et overskud på 270.900 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 9.520.818 kr.

Selskabet har færdiggjort byggeriet af dets udlejningsejendomme og påbegyndt udlejningen af dets ejendomme. På regnskabsafslæggelsestidspunktet er der truffet aftale om udlejning af i alt 15 boliger af i alt 23 boliger

Årets resultat er påvirket af, investeringsjendommene er opskrevet med 13 mio.kr. Baggrunden for opskrivningen er bl.a. et betinget købstilbud (selskabshandel)

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget likviditetstilsagn til driften i regnskabsåret 2022.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste/bruttotab	-216.492	406.894
3	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	13.022.017	0
	Resultat før finansielle poster	12.805.525	406.894
	Finansielle omkostninger	-841.256	-135.994
	Resultat før skat	11.964.269	270.900
	Skat af årets resultat	-2.607.030	0
	Årets resultat	9.357.239	270.900
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	9.357.239	270.900
		9.357.239	270.900

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
4	Investeringsejendomme	59.654.644	27.316.823
		<u>59.654.644</u>	<u>27.316.823</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>59.654.644</u>	<u>27.316.823</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3	0
	Andre tilgodehavender	0	120.000
		<u>3</u>	<u>120.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>6.256</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3</u>	<u>126.256</u>
	AKTIVER I ALT	<u>59.654.647</u>	<u>27.443.079</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	126.000	126.000
	Overført resultat	9.394.818	37.579
	Egenkapital i alt	<u>9.520.818</u>	<u>163.579</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	2.607.030	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.607.030</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	1.644.040	4.660.005
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	351.303	2.821.974
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	38.871.648	19.797.521
	Deposita	481.200	0
5	Anden gæld	6.000.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	178.608	0
		<u>47.526.799</u>	<u>27.279.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>47.526.799</u>	<u>27.279.500</u>
	PASSIVER I ALT	<u>59.654.647</u>	<u>27.443.079</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige forhold
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	126.000	-233.321	-107.321
Overført via resultatdisponering	0	270.900	270.900
Egenkapital 1. januar 2021	126.000	37.579	163.579
Overført via resultatdisponering	0	9.357.239	9.357.239
Egenkapital 31. december 2021	126.000	9.394.818	9.520.818

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Vinding Ladegaard ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af ejendomme, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Huslejeindtægter er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb. Opkrævede bidrag til dækning af varme indgår ikke i huslejeindtægter.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Investeringsejendomme

Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris. Efterfølgende måles investeringsejendomme til dagsværdi, og årets værdiregulering indregnes i resultatopgørelsen under posten dagsværdiregulering af investeringsejendomme. Dagsværdien opgøres på baggrund af de forventede fremtidige pengestrømme for investeringsejendomme.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Andre gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Væsentlige forhold

Selskabet har modtaget likviditetstilsagn til driften i regnskabsåret 2022.

kr.	2021	2020
3 Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		
Urealiseret værdiregulering af investeringsejendomme	13.022.017	0
	<u>13.022.017</u>	<u>0</u>

4 Investeringsejendomme

kr.	2021	2020
Dagsværdi 1. januar	27.316.823	0
Tilgang	19.315.804	27.316.823
Årets værdireguleringer	13.022.017	0
Dagsværdi 31. december	<u>59.654.644</u>	<u>27.316.823</u>

Opgørelse af dagsværdi

Ejendommene (niveau 3 i dagsværdihierakiet) værdiansættes årligt ud fra afkastbaseret model baseret på forventede fremtidige nettopengestrømme. Dagsværdimålingen foretages på baggrund af estimerede lejeindtægter og forventede driftsomkostninger inkl. planlagt vedligeholdelse.

Baggrunden for opskrivningen er bl.a. et betinget købstilbud (selskabshandel).

Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi

kr.	2021	2020
Udlejningsprocent	100	0
Afkastkrav i %	4,4	0,0

kr.	2021	2020
5 Anden gæld		
Finansielle gældsforpligtelser	6.000.000	0
	<u>6.000.000</u>	<u>0</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Vinding Ladegaard Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2021 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 27. maj 2021 eller senere.

7 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker er der udstedet ejerpantebrev på 20 mio. kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 59.645 t.kr. Netto bankgælden udgør pr. statusdagen 1.644 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor moderselskabets mellemværende med pengeinstitutter. Moderselskabet har nettobank indenstående pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mogens Poul Zinck

Direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-515310654604

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-05-31 12:39:12 UTC

NEM ID 

Mogens Poul Zinck

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-515310654604

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-05-31 12:39:12 UTC

NEM ID 

Mogens Poul Zinck

Bestyrelse

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-515310654604

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-05-31 12:39:12 UTC

NEM ID 

Jacob Fisker

Bestyrelsesformand

På vegne af: Selskabet

Serienummer: b61abcbe-0a95-45ca-abca-12f0c6f58321

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-05-31 12:48:18 UTC

Mit  

Lars Thygesen

Bestyrelse

På vegne af: Selskabet

Serienummer: d27b7e04-a5f5-44ec-898b-5406f7d5c0b3

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-05-31 17:52:02 UTC

Mit  

Henrik Higham Schlüter

Bestyrelse

På vegne af: Selskabet

Serienummer: 3ec4c01f-271a-4629-a87c-9a73e9da1dcc

IP: 185.235.xxx.xxx

2022-06-01 07:11:18 UTC

Mit  

Lars Koudal Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267704910153

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-06-01 08:09:55 UTC

NEM ID 

Henrik Strange Meldahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-067587266304

IP: 213.237.xxx.xxx

2022-06-02 06:28:01 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>